Допустить к участию в конкурсном отборе
«___» _______ 20__ года
Подпись__________________

	Директору

ГБОУ Республики Марий Эл

 «Лицей им. М.В.Ломоносова»

Царегородцевой М.А.

От гражданина (ки)________________________

_________________________________________

проживающего (ей) по адресу

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить моего сына (мою дочь ) ____________________________________
____________________________________________________________________________

фамилия имя  ребенка

 обучающегося _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать класс и школу где обучается в настоящее время)

для участия в индивидуальном конкурсном отборе для поступления в  10  класс

____________________________________________________________________________

(указать профиль)

С  Уставом лицея, локальными актами  ознакомлен.

Дата «_____»__________ 20___г.                      ______________/____________________________/
                                                                                       подпись                                        фамилия, имя, отчество

Заявление принято.

№ __________________

От __________________

Специалист по кадрам

______________ М.А.Швецова